2026年 2月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 大塚兼史

 ひとづくり室 室長 野下海斗

笑顔溢れる青少年育成委員会 委員長 西原陽平

「4月オープン例会  Let’s Craft Family！！～共育が紡ぐ、心のかけ橋～」のご案内

拝啓 立春の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、表題の件につきまして、

下記の通り 「4月オープン例会  Let’s Craft Family！！～共育が紡ぐ、心のかけ橋～」 を開催いたします。本

例会では、工作でおなじみのわくわくさんこと、久保田雅人氏を講師としてお招きし、創造的なワークショップを通じ

て、ひととひととのコミュニケーションの大切さについてお話しいただきます。相手に想いを伝える工夫や、親子・仲

間同士で協力することで生まれる気づきなど、体験を交えながら楽しく学べる内容となっております。本例会を通

じ、皆さまにおかれましても、子どもたちとの関わり方や、より良い人間関係を築くためのヒントを得ていただけるも

のと存じます。ご多用の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【名  称】 「4月オープン例会  Let’s Craft Family！！～共育が紡ぐ、心のかけ橋～」

【日  時】 2026年 4月 8日（水曜日）

受付 17：00  開始 17：30 閉会 20：00

【会  場】 アクリエひめじ（姫路市文化コンベンションセンター） 展示場 B

兵庫県姫路市神屋町 143-2 電話番号 079-263-8082

【ドレスコード】 ビジネス（ジャケットに襟付きシャツ（Tシャツ不可）、ネクタイ、革靴）

※当日は遅刻・早退なきようお願い申し上げます。

以上

■お問い合わせ連絡先：笑顔溢れる青少年育成委員会

委員長 西原陽平 TEL： 090-5907-6067

副委員長 西川瑠希 TEL： 080-4567-2717

  MAIL： 2026.seisyonen@gmail.com